
※個別案件の入札結果は、別途ＰＤＦファイルをご覧ください。（下の表「ＰＤＦ番号」を参照）。
※下の表における「管理ｺｰﾄﾞ」とは事務処理上の管理番号であり工事（委託・物品）番号ではありません。
令和7年度（2025）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

1 (07-021) 令和7年3月25日 委託 水道水質検査業務委託 阿賀町役場
一般財団法人　新潟県環境衛生研
究所

22,300,000 23,530,000 94.77%

2 (07-050) 令和7年3月25日 委託 阿賀町下水道施設法定外水質検査業務委託 阿賀町役場
一般財団法人　新潟県環境分析セ
ンター

5,680,000 5,950,000 95.46%

3 (07-035) 令和7年3月25日 委託 阿賀町エコパーク検査測定業務委託 阿賀町役場
一般財団法人　新潟県環境分析セ
ンター

2,300,000 2,390,000 96.23%

4 (07-013) 令和7年3月25日 物品購入 高分子凝集剤購入（1袋あたり単価契約） 阿賀町役場 （株）三京 10,200 11,450 89.08%

5 (07-014) 令和7年3月25日 物品購入 ポリ硫酸第二鉄購入（1kgあたり単価契約） 阿賀町役場 （株）五十嵐薬品 84 90 93.33%

6 (07-036) 令和7年3月26日 委託
阿賀町一般廃棄物運搬業務委託（1回あたり単
価契約）

阿賀町役場 （有）小嶋組 28,000 29,000 96.55%

7 (07-039) 令和7年3月26日 委託 阿賀町温泉源泉維持管理委託 阿賀町役場 安田設備工業（株）東蒲営業所 1,600,000 1,650,000 96.97%

8 (07-024) 令和7年3月26日 委託 みかぐら荘機器維持管理業務委託 阿賀町役場 安田設備工業（株）東蒲営業所 2,500,000 2,580,000 96.90%

9 (07-027) 令和7年3月26日 委託
道の駅阿賀の里「あがりーな」GHP空調保守管
理業務委託

阿賀町役場 安田設備工業（株）東蒲営業所 850,000 850,000 100.00%

10 (07-032) 令和7年3月26日 委託 鹿瀬地区水道施設維持管理業務委託 阿賀町役場 安田設備工業（株）東蒲営業所 9,360,000 9,550,000 98.01%

11 (07-026) 令和7年3月26日 委託 上川地区水道施設維持管理業務委託 阿賀町役場 安田設備工業（株）東蒲営業所 5,040,000 5,140,000 98.05%

12 (07-025) 令和7年3月26日 委託 津川地区水道施設維持管理業務委託 阿賀町役場 （株）水建設備工業 6,230,000 6,230,000 100.00%

13 (07-028) 令和7年3月26日 委託 三川地区水道施設維持管理業務委託 阿賀町役場 （株）松田設備工業東蒲営業所 5,640,000 5,840,000 96.58%

14 (07-040) 令和7年3月26日 委託 津川地区公共下水道施設維持管理業務委託 阿賀町役場 緑水工業（株） 33,600,000 34,200,000 98.25%

15 (07-043) 令和7年3月26日 委託
三川地区特定環境保全公共下水道施設維持
管理業務委託

阿賀町役場 緑水工業（株） 2,340,000 2,410,000 97.10%

16 (07-044) 令和7年3月26日 委託
津川地区農業集落排水施設維持管理業務委
託

阿賀町役場 緑水工業（株） 13,200,000 13,370,000 98.73%

17 (07-047) 令和7年3月26日 委託
三川地区特定環境保全公共下水道施設維持
管理業務委託

阿賀町役場 緑水工業（株） 21,600,000 22,100,000 97.74%

令和７年度（2025）　入札・契約結果一覧

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

1 ページ



令和7年度（2025）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

18 (07-045) 令和7年3月26日 委託
鹿瀬地区農業集落排水施設維持管理業務委
託

阿賀町役場 環境技研（株） 9,840,000 11,350,000 86.70%

19 (07-046) 令和7年3月26日 委託
上川地区農業集落排水施設維持管理業務委
託

阿賀町役場 環境技研（株） 9,600,000 11,020,000 87.11%

20 (07-048) 令和7年3月26日 委託
上川地区林業集落排水施設維持管理業務委
託

阿賀町役場 環境技研（株） 1,644,000 1,880,000 87.45%

21 (07-041) 令和7年3月26日 委託
鹿瀬地区特定環境保全公共下水道施設維持
管理業務委託

阿賀町役場 環境技研（株） 13,680,000 13,920,000 98.28%

22 (07-042) 令和7年3月26日 委託
上川地区特定環境保全公共下水道施設維持
管理業務委託

阿賀町役場 環境技研（株） 12,720,000 13,180,000 96.51%

23 (07-049) 令和7年3月26日 委託
鹿瀬地区個別排水処理施設維持管理業務委
託

阿賀町役場 （有）岩城屋 3,080,000 3,090,000 99.68%

24 (07-009) 令和7年3月26日 委託 養護老人ホームきりん荘　清掃業務委託 阿賀町役場 環境をサポートする（株）きらめき 2,774,300 2,777,000 99.90%

25 (07-029) 令和7年3月26日 委託 鹿瀬支所　清掃管理業務委託 阿賀町役場 環境をサポートする（株）きらめき 990,800 990,800 100.00%

2 ページ


